SERVICIOS
PERSONALES

MATERIALES Y
SUMINISTROS

SERVICIOS
GENERALES

TRANSFERENCIA
S,
ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS
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Concepto

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
DE REPARACION

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y
PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

OTROS ANALOGOS
/?gresos

ELABORO

(7

NAVA RICARDES

MIRIAM DE
IRECTORA DE

(\ /{/ %{'MQ

Aprobado

115,022,703.00

22,432,309.00

21,512,591.00

679,831.00
8,368,424.00
62,029,548.00

0.00
2,178,540.00

103,964.00

182,000.00
0.00

1,892,576.00
0.00
146,743,081.00
14,717,065.00

26,237,327.00
82,806,884.00

575,183.00

10,579,037.00
461,241.00

6,961,491.00

66,664.00
4,338,189.00
430,823,861.00

709,896.00
430,113,965.00

694,768,185.00

Ampliaciones/(

Reducciones)

A /
y . S&%
S ANGELES PEREZ YARGAS

ESUPUESTO %BILIDA

7,992,978.81

2,684,066.19

6,585,843.98

-46,207.45
-511,586.70
-719,137.21

0.00
106,708.99

196,675.20

28,204.30
0.00

-118,170.51
0.00
-7,872,432.80
9,003,150.56

4,620,457.71
-22,228,860.27

83,147.37

-259,148.75

-82,001.22

777,672.03
-5,454.90
218,604.67
-227,255.00

-227,255.00
0.00

Ay

Modificado

123,015,681.81

25,116,375.19

28,098,434.98

633,623.55
7,856,837.30
61,310,410.79

0.00
2,285,248.99

300,639.20

210,204.30
0.00

1,774,405.49
0.00
138,870,648.20
23,720,215.56

30,857,784.71
60,578,023.73

658,330.37

10,319,888.25

379,239.78

7,739,163.03
61,209.10
4,5656,793.67
430,596,606.00

482,641.00
430,113,965.00

Devengado

113,936,492.16

24,755,770.57

27,116,519.00

543,688.05
6,858,819.88
54,661,694.66

0.00

942,627.71

38,534.40

47,742.90
0.00

856,350.41
0.00

122,723,676.71

21,575,695.97

30,006,289.31
52,411,142.94

609,888.37

8,411,252.67
218,776.00

5,084,231.78

40,649.00
4,365,750.67
430,588,844.00

474,879.00
430,113,965.00

668,191,640.58

Pagado

113,463,986.35

24,617,521.83

27,060,027.01

543,415.81
6,711,258.89
54,531,762.81

0.00
942,627.71

38,534.40

47,742.90
0.00

856,350.41
0.00
118,742,801.65
21,339,628.38

27,894,357.43
51,299,557.06

609,888.37

8,264,404.15

218,776.00

5,043,558.59

40,649.00
4,031,982.67
430,588,844.00

474,879.00
430,113,965.00

663,738,259.71

Subejercicio

9,079,189.65

360,604.62

981,915.98

89,935.50
998,017.42
6,648,716.13

0.00
1,342,621.28

262,104.80

162,461.40
0.00

918,055.08
0.00
16,146,971.49
2,144,519.59

851,495.40
8,166,880.79

48,442.00

1,908,635.58
160,463.78

2,654,931.25

20,560.10
191,043.00
7,762.00

7,762.00
0.00

26,576,544.42
e



